
 

 

POSTANOWIENIE NR 51/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miastko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miastka zarządzonych na 

dzień 3 lipca 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Miastku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 51/2022  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II  

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sanus s. c., Osiedle Ceglane 1, 77-200 Miastko: 

 

1. Olga Barbara Barej, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

2. Małgorzata Buczyńska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

3. Joanna Barbara Mnich, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

4. Paweł Przygoda, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

5. Marzena Marianna Puszakowska, zgłoszona przez KWW MIASTKO 

ODNOWA, zam. Miastko 

6. Jolanta Ewa Sawosz, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

7. Monika Anna Szyca, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

8. Katarzyna Włodarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

9. Szymon Jan Zajst, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Siedziba Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Miastku, ul. Juliana Tuwima 1, 77-200 Miastko: 

 

1. Bożena Janina Cieplińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

2. Joanna Katarzyna Flis, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

3. Adam Kunicki, zgłoszony przez KWW MIASTKO ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

4. Krystyna Magnowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

5. Wioleta Mydło, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, zam. Przęsin 

6. Sylwia Barbara Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miastko 

7. Adam Zdzisław Szynal, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Miastko 

8. Marta Szyszkowska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

9. Magdalena Warzocha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 3 w Miastku, ul. Juliana Tuwima 2, 

77-200 Miastko: 

 

1. Emilia Dorawa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

2. Krystyna Gołubowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

3. Marcin Gugulski, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

4. Iwona Anna Hliwa, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Węgorzynko 

5. Iwona Korwel, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Przęsin 

6. Krystyna Maliszewska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

7. Katarzyna Nielipiuk, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miastko 

8. Magdalena Daria Sycz, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

9. Elżbieta Szynal, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Państwowa Straż Pożarna w Miastku, ul. Konstytucji 3 Maja 

2a, 77-200 Miastko: 

 

1. Mirosława Chrobak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

2. Iwona Janina Donajska-Adamecka, zgłoszona przez KWW MIASTKO 

ODNOWA, zam. Miastko 

3. Marta Paulina Dorawa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

4. Lech Adam Filarski, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

5. Karol Jarosław Franckiewicz, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

6. Maria Grobelna, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

7. Danuta Gugulska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

8. Ryszard Hliwa, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

9. Ireneusz Stefan Szymański, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Miastku, ul. Koszalińska 19, 77-200 

Miastko: 

 

1. Magdalena Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

2. Monika Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

3. Barbara Figiel, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, zam. Miastko 

4. Dorota Małgorzata Jędryczka, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Miastko 

5. Przemysław Dariusz Skowronek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

6. Sławomir Warcholak, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

7. Małgorzata Urszula Zielańska, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, ul. 

Młodzieżowa 3, 77-200 Miastko: 

 

1. Paulina Małgorzata Brewka, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Kamnica 

2. Anna Iwona Czapiewska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

3. Natalia Kowal, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

4. Piotr Paweł Rudnik, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

5. Dorota Maria Ruszczyk, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

6. Estera Stanaszek, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, zam. Miastko 

7. Hanna Jadwiga Sycz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

8. Danuta Szymańska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

9. Eugeniusz Mirosław Włodarczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Miastku, ul. Kujawska 1, 77-200 

Miastko: 

 

1. Paulina Kosarzycka, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

2. Karolina Ewa Krupińska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

3. Adam Kazimierz Lankamer, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

4. Maria Mynio, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Miastko 

5. Anna Joanna Nintza, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Dretyń 

6. Roksana Ostrowska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Kamnica 

7. Adriana Marika Siarnecka, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

8. Wiesława Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

9. Józef Franciszek Witka-Jeżewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Edukacji Wiem, ul. Kaszubska 20, 77-200 Miastko: 

 

1. Pola Roma Filipowicz, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miastko 

2. Krystyna Grażyna Jawor, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Miastko 

3. Katarzyna Klasa, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

4. Aleksandra Katarzyna Kuklińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pasieka 

5. Teresa Kułaga, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

6. Aleksandra Helena Lipińska, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

7. Agnieszka Martyna Łaszcz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

8. Grażyna Maria Szuta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

9. Weronika Bernadeta Wadas, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Kawcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Dretyniu, Dretyń 26, 77-203 Miastko: 

 

1. Mateusz Bartosiński, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

2. Sylwester Piotr Bilski, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Dretyń 

3. Beata Helena Brzezińska-Kwiatek, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA 

SZOPY (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

4. Katarzyna Czapiewska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzenko 

5. Piotr Paweł Freza, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Dretyń 

6. Anna Iwa, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ CZŁOWIEK Z 

MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Przęsin 

7. Paulina Julia Krupa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miastko 

8. Renata Wasilewicz, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Dretyń 

9. Roksana Wiktorczyk, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Słosinku, Słosinko 4, 77-211 Miastko: 

 

1. Kinga Sara Bartosińska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

2. Joanna Cichocka, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Słosinko 

3. Weronika Darczyk, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miłocice 

4. Marzena Katarzyna Grosz-Daszewska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słosinko 

5. Katarzyna Kancelarczyk, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Słosinko 

6. Irena Maria Radzicka, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Koczała 

7. Natalia Szachowska, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miłocice 

8. Grażyna Beata Szuta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Słosinko 

9. Sylwia Marzena Warzyńska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Słosinko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Świerznie, Świerzno 4, 77-222 

Miastko: 

 

1. Oliwia Bulczak, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Świerzno 

2. Sylwia Joanna Gurba, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Pasieka 

3. Magdalena Paulina Kunica, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Miastko 

4. Jolanta Podgórska, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Kawcze 

5. Gabriela Rymon-Lipińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

6. Małgorzata Aneta Strąpoć, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

7. Zofia Udycz, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ CZŁOWIEK 

Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Kamnica 

8. Aleksandra Irena Wolska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Świerzenko 

9. Donata Wolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Świerzenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Trzcinnie, Trzcinno 8a, 77-200 Miastko: 

 

1. Magdalena Dupik, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

2. Maja Joanna Gałka, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Dretyń 

3. Weronika Kłos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcinno 

4. Weronika Anna Kopeć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

5. Halina Krzemińska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Dretyń 

6. Sabina Mazurek, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Dretyń 

7. Jakub Tomasz Nesterowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Dretynek 

8. Weronika Orłowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Trzcinno 

9. Grzegorz Stanisławski, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Miastko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Piaszczynie, Piaszczyna 6, 77-207 

Miastko: 

 

1. Beata Cichosz, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Dolsko 

2. Katarzyna Gierszewska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Znakowo 

3. Magdalena Beata Jankowska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Głodowo 

4. Joanna Knuth, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Kramarzyny 

5. Marcin Korwel, zgłoszony przez KWW MIASTKO ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Przęsin 

6. Czesława Kuchmister, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

7. Bogumiła Samson, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Popowice 

8. Monika Sroka, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Piaszczyna 

9. Bartłomiej Wadas, zgłoszony przez KWW MIASTKO ODNOWA, zam. Dretyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Środowiskowy Dom Samopomocy w Miastku, ul. Juliana 

Tuwima 1, 77-200 Miastko: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Berlińska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

2. Lucyna Naczk-Paplewska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

3. Barbara Helena Ostrowska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

4. Maciej Krzysztof Petrończak, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

5. Irena Pikuła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Miastko 

6. Karol Konrad Rawski, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

7. Ewa Rybka, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, zam. Miastko 

8. Elżbieta Maria Smaha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

9. Dariusz Tomasz Szymanowski, zgłoszony przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Trzebieszyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Miastku, ul. Kujawska 1, 77-200 

Miastko: 

 

1. Ewa Dziubak, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY (uzupełnienie 

składu), zam. Wołcza Mała 

2. Weronika Gajewska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, 

zam. Kamnica 

3. Dariusz Mieczkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Pasieka 

4. Anna Krystyna Oleszkiewicz, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

5. Marlena Łucja Sokół, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY 

(uzupełnienie składu), zam. Kamnica 

6. Jolanta Marzanna Szczerbuk, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Wołcza Wielka 

7. Małgorzata Katarzyna Zgadzaj, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - 

SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Kamnica 

8. Ewa Katarzyna Zygmuntowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołcza Mała 

9. Edyta Magdalena Żmidzińska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA 

SZOPY, zam. Kamnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Miejski w Miastku sp. z o. o., ul. Wybickiego 30, 77-

200 Miastko: 

 

1. Dorota Teresa Adamecka, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA SZOPY, 

zam. Miastko 

2. Justyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RENATY KIEMPY, zam. Miastko 

3. Monika Miedzielska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

4. Wioleta Justyna Mnich, zgłoszona przez KWW MIASTKO ODNOWA, 

zam. Łosośniki 

5. Kinga Marta Stankowiak, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

 


